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ELITE2 PLUS

TEKNISKE SPESIFIKASJONER STERLING ELITE2 PLUS
Type 3 hjul Maks kjørelengde 44 km
Farge Blå /Texture svart Maks helling 10º ved 175 kg
Totallengde 139 Snudiameter ca. 165 cm
Totalbredde 65 cm Dekk Luft eller kompakt
Setebredde/Setedybde 47,5 cm /46 cm Fronthjulstørrelse 14”
Setehøyde (manuell regulering) 44 -54 cm Bakhjulstørrelse 14”
Rygghøyde 51-65 cm Totalvekt 94 kg (ekskl. batterier)
Ryggregulering Ja Totalvekt 140 kg (inkl. batterier)
Seteforhøyer/dybderegulering Ja Maks. brukervekt 175 kg
Seterotasjon Ja Maks hastighet 10 km/t  

MANUELL STYRING FOR BRUK UTE - 3 HJUL  FOR VOKSNE. POST 6

STANDARD KONFIGURASJON
	� Senterstyring
	� Hjul 14”, luftfylte helårsdekk 
	� Fjæring, hydraulisk
	� Krasjtestet og godkjent som 
passasjersete (maks 136 kg)

	� Hastighet, maks. 10 km/t
	� Sete, Innstillbart med ryggforlenger
	� Armlener, høyderegulerbare, 
oppfellbare

	� Krykkeholder, setemontert
	� 2 speil
	� Kurv foran
	� Lys, LED foran og bak
	� Batterier 73 Ah
	� Batterilader 10A

SMIDIG, KRAFTFULL OG KOMFORTABEL
	� Sterling Elite2 Plus er smal foran, har svært liten snuradius og er 
derfor enklere å manøvrere innendørs og i trange omgivelser. 

	� Svært god trekkraft du vil nyte godt av i kupert terreng. Den er utstyrt med tre 
store hjul med godt mønster i dekkene. Dette gir deg god fremkommelighet! 

	� Bedre benplass med tre hjul, sammen med enkle og gode inntillinger, 
vinkel- og høyderegulerbar styrestamme og senterstyring gir en 
fantastisk mulighet til å finne en god kjørestilling. Senterstyring er å 
sammenligne med et bilratt og krever ikke store armbevegelser. 

	� Den gode fjæringen gir deg også en svært trygg kjøretur. 

	� Med tre hjul har du alltid bedre sikt forover mot underlaget.

	� Enkel, behagelig og trygg kjøring! 



// LADER FOR UTEBRUK: Dersom Elite2 Plus 
er utsatt for fukt og/eller lavere temperatur ved 
lading, anbefaler vi lader for utendørs bruk, 
IP65.

// BAGASJEBOKS: Romslig låsbar 
bagasjeboks b:40 cm d:30 cm h:27 cm.

// STYRE OG KONTROLLPANEL: Oversiktlig 
og tydelig med LCD-vindu og enkle knapper. 
Senterstyring gir mindre behov for bevegelse av 
armer og overkropp.

// EBLO C1 Sete: Komfortabelt innstillbart sete 
og armlener. Ryggen har ryggforlenger som 
standard.

// REGULERBART STYRE: For tilpasning 
til beste posisjon for deg. Mulighet for vinkling av 
både styre og kjørehåndtak/panel samt 
høydejustering.

// HYDRAULISK FJÆRING: Fjæringen har 
meget god støt-dempende effekt og bidrar til 
god framkommelighet i ulendt terreng.

// BENPLASS: God plass til føttene. Godt å 
kunne strekke ut bena dersom man trenger 
stillingsforandringer.

// ENKLERE MANØVRERING I TRANGE 
OMRÅDER: Smal foran og med liten snuradius 
gir bedre manøvrering der det er trangt.

// ENKEL INN- OG UTSTIGNING: Setet kan 
roteres for enklere inn- og utstigning.

// KRYKKEHOLDER: Montert bak setet er 
standard

// STYRE, VRIGASS: Styre tilsvarende moped 
eller MC. Her vist med alternativt display.

MANGE 
FORDELER MED  
3-HJULING:

ET LITE UTVALG LØSNINGER OG TILBEHØR
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Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

http://www.SunriseMedical.no
https://www.sunrisemedical.no/
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO



